



Lümända Valla TEATAJA

NR 31

Detsember 2006



Hea lugeja.

Eelmise lehenumbri ilmumisest on möödunud pool aastat. Vahepeal jõudis vahetuda lehe toimetaja ja toimuda üht-teist huvitavat, millest nüüd ka lugeda saab. Ees on uus aasta, uued teod ja mõtted. Millisena sooviksite näha vallalehte uuel aastal? Jätkame vanade traditsioonide ja uute mõtetega? Kutsun teid küünalt mitte vaka all hoidma, vaid asetama seda aknale. Et oleks rohkem valgust.

Katrin Trumann
toimetaja

LOPUSIRGELE JOUDNUD AASTA 2006.

Lõppemas on meie valla jaoks üks järjekordne aasta, mida mitmete eelnevate kõrvale saab reastada kui edukat aastat. Oleme suutnud ellu viia palju sellist, mis on probleemiks olnud aastaid. Vald ei ole ühe valitsemisperioodi pikkune projekt, sellepärast läheb paremini seal, kus järjepidevus tagatud. Lümända vallas see nii on, sest sel aastal viisime ellu suuresti juba varem kavandatud. Ise tunnen rahulolu ehitustest, mis meil käesoleval aastal teoks said. Samal ajal jäävad hinge kripeldama mured, sest nii kool kui lasteaed vajavad uusi rahasüste. Kavandatud veeprojekt on kordades kallinenud. Vallateede olukorra parandamine nõuab uusi kavasid. Korrastatud sai tänavavalgustus Lümändas, kuid ka siin pole asi veel täiuslik. Raha vajavad edasi nii keskusehoone tervikuna kui Taritu rahvamaja. Rääkimata paljudest väiksematest asjadest, mida tuleb igapäevaselt lahendada. 2007 tuleb viia lõpule üldplaneering, mille menetlemise "tulise" osa seisab veel ees.

Aasta jooksul on toimunud suhteliselt suured muutused ka meie valla juhtimises. Lahkunud on kompetentsed ametnikud, seda kahel põhjusel: keda meelitavad mujale paremad töö- ja palgatingimused, kellele on saabunud aeg minna teenitud pensionile. Meeskonna komplekteerimiseks ja muudatuste tegemiseks on läinud üsna palju energiat, eeldatavalt peab selle teemaga pidevalt töötama, sest uutel töötajatel läheb kogemuste saamiseks aega. Samas on meil vedanud, sest mõnedes väikestes omavalitsustes on olukord selline, et inimest ei leita, aga töö vajab tegemist. Olen rahul nende inimestega, kes on meile tulnud, sest nad suhtuvad oma töösse vastutustundega. Muret teeb aga asjaolu, et iga ala spetsialisti ei leiagi kohapealt. Mis oleks vallale veel parem, kui vallaeelarvest palka saavad inimesed on ka valla maksumaksjad alates vallavanemast kuni teenistujateni välja. Aga paraku läheb igal tööpäeval linna suunas rodu autosid inimestega, kes tõttavad tööle, teisalt sõidavad Lümända poole ametnikud, kooliõpetajad, võibolla veel keegi. Kas see on tõesti paratamatus ja pöördumatus, sellele ei oskagi praegu vastata.

Loen oma esimest aastat Lümändas kordaläinuks, kuigi tegeliku hinnangu saavad sellele anda vaid volikogu, valitsus ja vallaelanikud. Ise aravn, et meil on asjalik volikogu, tubli valitsus ja ametnikud, töökad vallaasutuste juhid ja teenistujad ning heatahtlik ja tegus rahvas. Täna kõiki, kellega mul on tulnud selle aasta jooksul koostööd teha.

Tulemas on jõuluaeg. Selleks soovin kõigile sära silmadesse, palju toredaid külalisi ja külaskäimisi, kinkidest pungil kotiga jõuluvana ning küünlasäras jõulukuuske. Käime kindlasti ära oma lähedaste kalmudel. Anname jõuluajal mõne maitstva suutäie oma koduloomale ja jõulukuuske otsides võiks metsa alla poetada pala ulukile või linnule. Puhkame, kogume energiat, et minna vastu uuele, 2007. aastale.

Kõike ilusat soovides,

Toivo Vaik
Vallavanem

Koimla-Taritu kandi uudised

15. augustil alustati Nõmme truubi lammutamist. Uus, nägus, 8 meetri laiune kahe avaga sild valmis Saaremaa maaparandusbüroo meeste tööna kahe nädala jooksul.

Oktoobri lõpus algas Taritu koolimajas remont. Ehitusfirma Mert remondib arstituba ja ehitab üles saali uue ahju. Ehitust rahastab Lümada vald.

8. novembril lõpetas tegevuse a/s Muhaka kauplus, mis tegutses kunagise Koimla Tarbijate Kooperatiivi majas. Majaka praegune omanik on Saaremaa Tarbijate Kooperatiiv, kelle survepood üürivõla tõttu suleti.

02. ja 03. detsembril viibis Taritu segarühm „Lender“ ja pillipunt „Suhteliselt reibas“ „Vallatsi“ 10. sünnipäeval Kareda vallas Sargveres, kus esineti väikeses kontserdiga.

Urve Vakker

Karalas tulekul

29.dets. kell 18.00 Karala piirkonna JÕULUPIDU Pilguse mõisas eeskava, piduliku söömaaja, Ivo Linna kontserdi ja ilutulestikuga.

Karala KÜLALIPU JA VAPI kavandamine, kinnitamine ja valmistamine

KOOLITUSPROJEKTI „Elu on hoiak“ läbiviimine

Küla KOKKUTULEK 23. juunil 2007

MÕÕKKALA JOOKS 04.augustil 2007

Karala külaseltsi tegemised 2006.aastal.

Elu suur eesmärk ei ole mitte teadmised, vaid tegutsemine

Thomas Henry Hucley

Sel aastal on küla inimeste aktiivsus märkimisväärselt tõusnud. On olnud rahvarohkeid üritusi, tublisid sportlasi, edukaid õppureid, tunnustatud inimesi ja majapidamisi, rahastatud projekte. Seltsi liikmete arvgi kahekordistus.

Toimunud üritused

Märtsikuus tähistasime külaseltsi 10. tegevusaastat seltsi liikmetega Pilguse mõisas. Kohal oli ka vallavanem Toivo Vaik.

Aprillikuus toimus küla koosolek, kus vallavanem Toivo Vaik rääkis valla edasistest arengusuunadest ja üldplaneeringust. Sel koosolekul astus omal soovil tagasi külvane Meida Talp, kuid uut külvaneemat enam ei valitud. Ettepanekule liituda külaseltsiga vastas 10 soovijat.

Juunikuus pidasime küla jaanituld. Nii rahvarohket jaanituld ei ole meie külas varem olnud. Lauldi, tantsiti, mängiti, kodust võeti kaasa toitu ja jooke. Isegi supiga tuldi. Kõige toredam oli aga see, et küla noored aitasid peale ürituse lõppu kõik ilusasti ära koristada.

11.augustil toimus uus, loodetavasti traditsiooniks kujunev üritus – MÕÕKKALA JOOKS. Jooksust osavõtjaid oli umbes sada, sealhulgas nii lapsed, täiskasvanud kui pensionärid. Kõik tähtsamad auhinnad – jooksu üldvõit (Tõnis Juulik), tüdrukutest parim (Triin Juulik), vanim jooksja (Helgi Kasin), kiireim rahvajooksja (Kaarel Mai), parim mereteemaline kostüüm (Eve Lilleleht) – tulid oma külasse. Peaauidadeks olid tänavu puust mõõkkalad, jooksu kohtunikuks Urve Vakker. Peale sportimist said inimesed süüa kalasuppi, mõnuleda suitsusaunas ja sõita paadiga.

12. augustil võtsime osa Saaremaa külade päevast Leisis, kuhu küla pidi kaasa võtma jutu oma külapuust. Meie valisime külapuudeks haavad ehk paplid, mis jäävad mõlemale poole teed külasse sissesõidul.

13.augustil tähistasime mälestusristi 10.aastapäeva. Külla olid kutsutud valla seltsid, Merekuultuuri selts ja Saaremaa Kodukandi seltsid. Mereajaloolane Bruno Pao, kes on mälestusristi paigaldamise idee üks autoreid, toonitas oma sõnavõttus, et vähe on külasid, kus oma pühapaik ristina ja sellele peaksid inimesed eriti mõtlema. Ristis on jõud ja usk ning siin saab mälestada kõiki meres uppunud. Elvi Viira andis ülevaate Kodukandi tegemistest jagades inimestele LEADER programmi materjale. Kultuurilist poolt sisustas Leisi Värks.

Septembrikuisele küla üldkoosolekule oli kutsutud valla ehitusspetsialist ja valla üldplaneeringu eest vastutaja Ain Silts. Toimus arutelu ja üldplaneeringu koostajatele tehti 18 kirjalikku ettepanekut.

Kes käisid külas ja mida jäädvustasid.

Kohaliku omaalgatuse kontroll Tallinnast uuris projektide täitmist kohapeal ja jäi teostatuga rahule. Muuhulgas tehti pilte küla ilusamatest kohtadest.

Eesti Televisioon filmis kiviaedade tegemist. Seda peaks näha saama selle aasta sügis-talvel.

Šotlane Charles Hazard pildistas küla kiviaedu Ameerika ajakirjale “Stonexus”.

4 rootslast Gotlandi saarelt tutvusid küla arhitektuuri ja inimeste tööde-tegemistega. Pilte ning juttu saab tulevikus lugeda nende ajakirjast “Spörtagar”. Keelebarjääre aitas ületada Jüri-Karl Seim Roo talust.

Maakonna Kauni Kodu liikmed Leo Filippov ja Jüri Pärtel külastasid 2005.a. valla kauni suvekodu omanikke Karin ja Viktor Volkovit. Raamatus “Kaunis Eesti kodu 2006” on 2 pilti Karala küla korras suvekodudest.

Tublid noored.

Väga tublid on olnud sel aastal küla sportivad noored. Kui eelmine aasta Lümanda-Taritu-Karala spordimängudel käidi esimest korda ja jäädi teiseks, siis tänava tuldi koju võiduga. Võistkonnas olid Kaarel Mai, Tiit ja Tõnis Juulik, Mart Alliksaar, Villu ja Siim Aedmäe, Reedik ja Mihkel Lindau, Marek ja Mihkel Raud.

Nii poiste kui tüdrukute seas on hästi populaarseks saanud jalgpall. FC Kuressaare meeskonnas mängib 5 poissi ja FC Kuressaare naiskonnas 4 tüdrukut. Popid alad on veel kergetõustik, džuudo ja odavise. Septembri alguses toimus külas ka odaviskevõistlus, kus kohalikul noormehel Tiit Juulikul tuli eelmise aasta tiitel loovutada Villu Vahterile.

Tänu.

Tahaks tänada kõiki aktiivseid inimesi kedagi nimetamata, sest neid on sel aastal olnud väga palju. Tänu Saaremaa Veele Mõõkkala jooksul osalejate janu kustutamast. Tänu vallale, kes projekte rahaliselt toetas. Hea on tõdeda, et koostegemisrõõm ja andmisrõõm on igapäevaselt inimeste hingedes andmisvalmiduses.

Teguderohket uut 2007.aastat!

Kaja Juulik

Rahastatud projektid

1. Mälestusristi lähedusse, käimla, parkla ja puhkenurga paigaldamine
2. Seltsi ja mälestusristi 10. aastapäeva tähistamine.
3. Piirkonna elu aktiivsemaks muutmine (Mõõkkala jooks ja sportlike tegevuste organiseerimine)
4. Koolitusprojekt "Elu on hoiak"
5. Küla lipu tegemine ja 2 lipumasti püstitamine

Lasteaia uus aasta

Alustasime oma õppeaastat 4. septembril ilusas renoveeritud majas. Aitäh projektikirjutajatele, vallavalitsusele, ehitajatele ja lapsevanematele!

Lapsevanemad olid abiks maja tühjaks kolimisel, samuti tuldi appi augusti lõpus mööblit tagasi vedama. Tänu neile saime hakkama ka suvekuudel. Paljud lapsed jäid kolmeks kuuks koju, kellel see võimalus puudus, sai uue lasteaiakogemuse vanas vallamajas. Seal oli mõnus ja kodune olemine.

Lasteaias käib praegu 29 last. Nendega tegeleb 3 lasteaiaõpetajat, 2 õpetajaabi, kokk, majahoidja-kütja ja muusikaõpetaja.

Igal aastal korraldame mihkclipäeva matka ja pärast peame lasteaia õues piknikku. Õpetajate päeval oleme käinud lasteaia töötajatega väikesel ringreisil. Sel aastal vaatasime Randvere endises koolimajas kui ilusaid ja huvitavaid asju teevad puuetega inimesed. Veel külastasime Saaremaa Sadamat, tutvusime Kaali Külastuskeskuse ja Suure-Tõllu puhkekülagaga. Oli meeldiv ja vaheldusrikas päev.



Oktoobris pidasime lasteaias vanavanemate pidu. Lapsed laulsid ja tantsisid. Vanaisad ehitasid klotsidest torni ja kontrolliti, kas vanemad tunnevad tähti. Päev lõppes ühise koogisöömisega.

Enne isadepäeva kutsusime lasteaeda isad. Isad käivad kaugel tööl ja jõuavad lasteaeda harva, seda suurem oli koostegutsemisrõõm. Lapsed esinesid oma laulude ja laulumängudega. Isad olid väga tublid laulu- ja tantsumehed!

Algab jõulude ootamise aeg. Ootame lahkeid päkapikke. Meie suur soov on, et saaks lasteaia teine pool ka renoveeritud.

Soovin kõigile kaunist jõuluaega!

Lasteaia juhataja Maire Murekas

Konkursist "Kaunis Kodu"

Sel aastal oli Saare maakonnas heakorra alal kõige silmapaistvam omavalitsus Lümanda vald. Palju on pilkupüüdnud kujundatud ning järjepidevalt hooldatud avalikke alasid ja koduaedu. Hoolega on propageeritud rahvuslipu kasutamist ja lipumastide püstitamist.

Eks sellele ole kaasa aidanud iga-aastase heakorrakonkursi läbiviimine. Sügisel, Mihklipäeva paiku, autasustatakse parimaks tunnustatud objekte tänukirja ning auhinna, milleks on valla vapi kujutise ja tekstiga „KENA Kodu“ varustatud dolomiidist kell. Selle aasta parimatest parimad kodud on üle vaadatud ja ära hinnatud.

Parim talumajapidamine

Külli ja Tõnu Lindau

Lümanda külast
Saadu talu

Parim maakodu

Aime ja Sulev Sepp

Koimla küla
Singuma talu

Parim eramu

Liia ja Borja Raun

Lümanda küla
Kiriku talu

Parim turismitalu

Kaja ja Andi Kuivjõgi

Kipi küla

Täname neid tublisid inimesi, kes on julgenud ja tahtnud osaleda "Kaunis Kodu" konkursil. Kohtume tuleval aastal jälle!

Keskkonnaspetsialist Lea Isup

Õpetajavahetus Comeniuse projekti raames

Sel õppeaastal jätkab Lümanda kool juba kolmandat aastat osalemist Comenius projektis. Selle raames viibisid oktoobri alguses meie koolis kaks Poola Vabariigi Lapsze Niżne Gümnaasiumi õpetajat: Paulina Krzysik ja Daniel Zoń.

Noored poola õpetajad tutvustasid meie õpilastele oma maad ning õpetasid laule ja tantse. 8. klassi õpilased osalesid projektõppes, kus valmis ülevaade Poola Vabariigist.

Mõni nädal hiljem, 20. oktoobri õppisid meie kooli õpetajad, Reet Laht ja Pille Jõgi, kümneks päevaks vahetusõpetajateks Lapsze Niżne Gümnaasiumisse.

Poola on suur maa, kus elab urk katoliiklased, mis annab sellele maal elab neis palju. Gümnaasiumis, kus õpetajateks olime, õpib umbes 300 õpilast. Laste arv klassis on keskmiselt 25.

Iga päev andsime 4 tundi ja päevad olid temaatilised. Esimesel päeval tutvustasime Eestimaad, teisel olid kunstitunnid, kus tegime klaasimaali ning portreesid. Huvitav oli seik, et seal gümnaasiumi esimeses klassis (meie 7. klass) kunstiõpetust õppeplaanis ei ole. Seda innukamalt töötasid lapsed. Kolmas päev oli sisustatud muusikatundidega, neljandal päeval valmistasime eestimaiseid toite. Kui kartulisalat maitstes väga, siis kama vastu oli huvi leigem. Viiendal päeval vaataskime filmi "Ilus Eestimaa" ning tegime batikatehnikas siidimaali. Tööd tulid imekaunid ja sedagi tehti esimest korda. Viimased kaks tööpäeva olid projektipäevad, kus valmis 6-osaline ülevaade Eestimaast, mis tutvustas riiki, loodust, kultuuri, Saaremaad, kuulsaid inimesi ning ajalugu. Projektipäevad lõppesid tööde esitlusega kogu koolile.

Meisse suhtuti väga südamliselt ja soojalt ning lapsedki olid tunnis väga tublid. Kuulsime, et meie tunde oodati pikisilmi ja tunti kurbust, kui olime lõpetanud.

Lisaks koolitööle õnnestus lähemalt näha ka kohalikku elu, mis tundus üsna heal järjel olevat. Elasime keskaegse lossi ja hüdroelektrijaama lähedal, küladesse kerkisid uued suured elumajad ning Euroopa Liidu rahade toel käis vilgas teedeehitus. Kõike seda kogedes tahes-tahtmata tunnetad, et maailm meie ümber on avardunud ja inimesed igal pool üsna sarnased oma rõõmude ning muredega.

Pille Jõgi ja Reet Laht



Ohutu jõuluaja kuldreeglid:

- 1) Pärast suitsetamist kustutage hoolikalt sigaret tulekindlasse tuhatoosi või kaminasse. Mitte mingil juhul ärge suitsetage voodis.
- 2) Kontrollige elektriseadmete ning pistikute korrasolekut. Oluline on meeles pidada, et elektrijuhtmeid ei tohi üle koormata. Ka elektriküünalde vigased juhtmed võivad põhjustada tulekahju.
- 3) Toitu küpsetades ärge unustage end teleri ette ning mõelge tuleohule.
- 4) Ärge hoidke küttekollete vahetus läheduses kergesti süttivaid esemeid.
- 5) Lahtine tuli ei tohi jääda järelevalveta, küünlad tuleb asetada tulekindlast materjalist alusele ning ohutusse kaugusesse kergesti süttivatest esemetest.
- 6) Ärge liialdage kütmisega - kütke mõõdukalt ning vastavalt küttekeha kuumataluvusele. Siiber sulge alles siis, kui sütel ei ole enam leeki.
- 7) Viimane kustutab tule! Küünlad, kaminad ning teised lahtise tule allikad tuleb kodunt lahkudes või magama minnes kustutada.

Sirle Matt

Lääne-Eesti päästkeskus

Sportlik isadepäev Lümanda koolis

Üle poole koolipere lastest ja pea pooled pered meie koolist tulid pühapäeval, 12. novembril, Lümanda kultuurimajja, et tähistada pidulikult-sportlikult isadepäeva. Kell 11.00 oli saal signat-siginat täis.

Avamine ning tervitused isadele ja peredele

Kooli direktor Tiina Talvi tänas kõiki kokkutulnuid ja rõõmustas, et kodudest oli välja tulnud nii palju peresid ja lapsi ühiselt tähistama isadepäeva. Ta soovis, et naudiksime koos sportlikku tegutsemist ja aitaksime üksteist. Seejärel esines V klass luule ja laulu tervitusega.

Kolm aastat tagasi meie kooli lõpetanud Eesti Maaülikooli tudeng Tõnis Juulik on perest, kus sport au sees. Gümnaasiumis valis noormees oma spordialaks pikamaajooksu treener Endel Tustiti käe all. Distsantsidel 1000 kuni 5000 m on ta saavutanud edu maakonnas ning trennib praegu Tartus väga tugevas pikamaajooksjate rühmas. Sellest ja muustki rääkis noor tippSPORTlane kooliperele.

Individaualalade mõõduvõtt kuuel alal

Ja oligi aeg hakata mõõtu võtma individaualaladel. Poisid-tüdrukud, mehed-naised jagunesid nelja vanuserühma. Võistlusaladel "Tähed sõnadeks", "Indiaca palli lennutamine", "Lõuatõmbamine", "Taba taldrikut" ja "Pall korvi" ning võrkpalli söötudel sai proovida osavust, nutikust, jõudu ja õnnegi. Silmapaistvamad osalejad olid Marie-Elis ja Helena Kuivjõgi, Andre ja Ainar Treirat, Eva-Kristina Vatsfeldt, Tiina ja Tarmo Niit, Gerli ja Kairi Rakaselg, Tenno Kaskmäe, Hardo Niit, Merlin Ader, Kristo Kallas, Signe ja Sille Lonks, Kalev Roost, Steven Sirgo, Anett Sirgo, Priit Salong, Aivar Õunap, Tõnis Juulik, Elis Armuand, Janek Teller, Salme Tamm.

Individaualaladest kõige osavõturohkemateks osutusid märkiviskamise alad "Pall korvi" ja "Taba taldrikut" (vastavalt 43 ja 41 osalejat).



erede võistlustest väga aktiivne osavõtt

eljust võimalikust alavõidust kolm viis koju perekond Salong. auatennises tuli kõksida 10 korda ning siis teade järgmisele anda. ahetused kordusid kuni täitus kaks minutit. Võisteldi veel "Saalihoki kk-sakis", osavusmängus "Pall ämbri" ning "Palli täpsusvisetes inktidele". Parimad ja eripreemiad: Aili, Priit, Raivo Salong ja lihkel Raud, perekond Jõgi (Indrek, Laura Maria, Eva-Kristina), perekond Õunap (Aivar, Kristo ja Martin), perekond Teller (Janek, ille, Arnold, Aleks), Mark Kiksi võistkond (ema Meiri ning Ainar ja andre Treirat), Kaido Vaha, Kairi ja Gerli Rakaselg ning Sirgod Anett, Kanni, Tarmo, Kevin ja Steven) ja Anti Väli koos isa Ahtoga.

Saaliühenduste võistlused Lümandas

Esmakordselt Lümanda spordiajaloo mängiti saalihokit. Nelja 4-liikmelise võistkonna hulgast väljus võitjana kapten Arnoldi meeskond. Rahvastepalli mängis kolm võistkonda. Omavaheliste mängude järel saadi reastus: kapten Karlise, Eva-Kristina ja Kevini võistkond.

Pallilahingud lõppesid poole nelja paiku. Ürituse heale kordaminekule aitas kaasa Saaremaa Tervisenõukogu, kes rahastas projekti „Ole Terve”. Tänu kõigile, kes andsid oma panuse päeva edukaks kordaminekuks: pered, õpetajad-kohtunikud, korraldajad.

Urve Vakker

Mälumängust

Lümanda valla mälumängurid alustasid kuuendat hooaega. I voor toimus 10. nov. kultuurimajas, kus võistlustulle asus kuus 3-liikmelist võistkonda. Esindatud olid Saaremaa Vesi, merekultuuriseltsi rakuke "Salava", Kulli küla, Leedri küla, Varpe küla ja võistkond TBT. Ühes voorus esitatakse 20 küsimust ja need on ette valmistanud Toivo Prostag, Priit Penu ja Anu Kuusk. Kokku võisteldakse viies voorus.

Mälumängu II voor toimub reede 8. dets. kell 19.00 Lümanda Kultuurimajas.

Siit ka ettepanek: veel on võimalus moodustada võistkondi ja alustada mängu II voorust, kuna juhend näeb ette, et viiest voorust nõrgim arvestatakse välja, s.t. et punktiarvestusse lähevad lõpptulemuse selgitamiseks nelja vooru tulemused.

Lümanda kultuuritöötaja
Ulvi Põld

Õnnitleme lapse sünni puhul!

Kristo Steven Altmäe 11. august 2006

Vanemad Merle Vakrõm
Argo Altmäe

Koki küla

Eerik Raud 22. august 2006

Vanemad Annika Raud
Jalmar Raud

Karala küla



KULTUURITEATED

Taritu Kultuuriteated

10. detsembril kell 11 Taritu koolimajas JÕULUEELNE KÄSITÖÖTUBA. Värvime siidimaalitehnikas rätikuid, salle, lipse. Osavõttust ette teatamine on vajalik materjali varumiseks. Infot jagavad Meiri, Aili, Tiit ja Urve.

17. detsembril kell 11 toimub Jämaja kirikus Taritu ja Karja koori JÕULUKONTSERT.

26. detsembril kell 12 Taritu koolimajas JÕULUPIDU. Jõulumängu mängivad ja Taritu ja Lümanda näitering. Külla tuleb Jõuluvana.

26. detsembril kell 15 Looduskaitsekeskuses Viidumäel JÕULUMÄNG. Mängivad ja etendavad Lümanda ja Taritu näitering.

06. jaanuaril Taritu koolimajas AASTA ALGUSE PIDU. Esineb vokaalansambel "Catvilmar", tantsuks mängib "Ühemehebänd".

Lümanda Kultuuriteated

15. detsembril kell 18.30 jõulurahu väljakuulutamise, tulede süütamise jõulukuuskedel, millele järgneb kultuurimajas KONTSERT "JÕULUDE OOTEL". Esinevad: Lümanda lasteaia lapsed, põhikooli õpilased ja kultuurimaja taidlejad.

25. detsembril kell 17.00 JÕULUKONTSERT. Etendub "Jõulumäng" Kaastegevad Taritu ja Lümanda näitering. Jõululaule esitab Lümanda koor.

25. detsembril "Jõulumäng" sõidab külla ATLA KÜLA JÕULUÕHTULE.

31. detsembril kell 23.00 on kultuurimaja ukсед avatud neile, kes koos soovivad ära saata vana aasta, uue vastu võtta ja jalga keerutada.

Õnnitleme tähtpäeval!

September

ADELE MÄLK	88	Kuusnõmme küla
SALME-LUDMILLA KIKS	84	Kotlandi küla
LEONTINE PÄRNA	83	Koimla küla
MILVI KRUUSIK	75	Riksu küla
UNO KÜTT	75	Varpe küla
VÄINO MEIER	75	Varpe küla
VILVE REINEM	70	Koimla küla
MILVI LEMBER	70	Lümanda küla

Oktoober

LINDA-ROSALIE TOOMSE	84	Koimla küla
VALDUR KAAR	82	Mõisaküla
LEIDA KALLAS	75	Lümanda küla
LINDA KUIVJÕGI	70	Kotlandi küla
HILJA NURJA	60	Leedri küla
PEETER ALL	60	Koimla küla

November

ANNA-EMILIE SOON	93	Varpe küla
SAIMA KALJULA	70	Varpe küla
ANNE-LISE VIIRA	65	Lümanda küla
PEETER RAUN	65	Karala küla
ÜLLE KÜTT	60	Lümanda küla

Detsember

JULIUS MALK	82	Kotlandi küla
EMILIA PUUSEPP	81	Koki küla
JÜRI TALP	60	Lümanda küla



MÄLESTAME LAHKUNUID

Heino Teär	1932 – 2006
Laine Kask	1930 – 2006
Leida Täht	1929 – 2006
Endel Kask	1949 – 2006
Endel Anger	1939 – 2006
Peeter Lindau	1956 – 2006

Toimetaja Katrin Trumann, tel 457 6342

katrin.lymanda@saare.info

kodulehekül: <http://lymanda.saare.info>

Trükk: Saarte Trükikoda, trükiarv 350